
 
„Pramoginis namas ant vandens“ 

Projekto Nr. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-30-4-2023 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir 
žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. III prioriteto priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei 
gerinimas“ 

Projektą įgyvendino Paulius Pelenis 

Projektui išmokėta 
paramos suma 

48 663,55 Eur be PVM iš Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2023 m. birželio 28 d. iki 2023 m. liepos 17 d. 

 
Ignalinos kraštas žinomas dėl ežerų ir Aukštaitijos nacionalinio parko saugomos gamtos, populiarių 

lankytinų objektų ir maršrutų. Prieš pradedamas rengti projekto paraišką ir verslo planą Paulius Pelenis buvo 
naujokas poilsio ir pramogų organizavimo srityje, tačiau turėjo idėjų, kokių pramogų ir paslaugų Ignalinos 
kraštą lankantiems turistams ir turistams-žvejams dar trūksta. Verslininkas suplanavo pradėti organizuoti su 
žvejyba susijusias pramogas ant vandens plaukiojančiame laive-name. Paramos lėšos padėjo verslininkui 
įsigyti trimarano tipo laivą, atsparesnį supimui ir komfortiškesnį nei kiti laivai, su antro aukšto terasa ir 
minkštais poilsio ir valgomojo baldais. Laive yra galimybė pagaminti sužvejotą žuvį, taip pat galimybė 
nakvoti 4 suaugusiem asmenims. Įrengtas tualetas, dušas su šiltu vandeniu. Svarbi naujovė – saulės energijos 
naudojimas laivo variklio baterijų krovimui, apšvietimui, vandens pašildymui ir kitiems laivo patogumams. 
Laivas „Meira“ ant vandens Palūšėje nuleistas 2023 m. vasarą. Pramoginiame laive žvejams mėgėjams bei jų 
šeimų nariams, kolegoms, draugams organizuojamos pramogos: žvejyba, įvairaus maisto ruoša ant vandens 
iš pagautos žuvies, žvejyba su naujos kartos sonaru, žvejyba nakties metu, šventės, gido paslaugos, galimybė 
vairuoti laivą ir pan. Daugiau informacijos apie paslaugas rasite tinklalapyje https://meiraboats.lt/. 

 
 
 

 

 

 
Nuotraukose paramos lėšomis įsigytas laivas, kuriame organizuojamos su žvejyba susijusios pramogos. 

 
 
 
 

 

https://meiraboats.lt/

